UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900

http://www.ufac.br/mpecim      E-mail: mpecim.ufac@gmail.com

EDITAL PROPEG Nº 08/2018

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA – MPECIM TURMA 2019

VAGAS REMANESCENTES

 O Coordenador do Curso de Mestrado Profissional em Ensino de Ciências e

Matemática – MPECIM, no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos abaixo

relacionados, segundo as vagas remanescentes, para a realização da matrícula

Institucional e Acadêmica, nos dias 18, 19 e 20 DE MARÇO DE 2019, das 08h00min às

12h00min.

 Matrícula Institucional – Deve ser realizada no Núcleo de Registro e Controle

Acadêmico – NURCA, com toda a documentação descrita no item 5 do Edital.

 Matrícula Acadêmica – Deve ser realizada na Coordenação do Mestrado

Profissional em Ensino de Ciências e Matemática – MPECIM (1º Piso – Bloco de

Mestrados), com o comprovante de realização de matrícula no NURCA e Termo

de Compromisso do Aluno (ANEXO 4 do Edital).

LINHA: ENSINO DE CIÊNCIAS

CPF NOME NOTA FINAL

01453223274 Shatie Rodrigues Oliveira 19,75

59495855268 Maria Das Dores Marinho Pereira Rodrigues 19,40

99052288291 Fernanda Morais de Oliveira Souza 16,85

LINHA ENSINO DE MATEMÁTICA

CPF NOME NOTA FINAL

48453668272 Gesiel de Oliveira Brandão 22,4

00488342201 Thayany Benesforte da Silva 22,1

Rio Branco – Acre, 15 de março de 2019

Prof. Dr. Gilberto Francisco Alves de Melo
Coordenador do MPECIM

Portaria N.º 019, de 04 de janeiro de 2018

http://www.ufac.br/